

Odoslaná objednávka číslo :

0012023

Poštová adresa:

Základná škola Mirka Nešpora
M.Nešpora 2
080 01 Prešov

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 21.3.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Prenájom bazéna v dňoch od 02.05.-05.05.2023 v čase od 08:00 - 10:00 hod pre 3.ročník EZŠ	1,00	ks	200,00	200,00
2		Prenájom bazéna v dňoch od 09.05.-12.05.2023 v čase od 08:00 - 10:00 hod pre 5.ročník EZŠ	1,00	ks	200,00	200,00

Celková suma: EUR

400,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0022023

Poštová adresa:

Fistar s.r.o.
 Vídeňská 132/100, Dolní Heršpice
 619 00 Brno
 ČESKÁ REPUBLIKA

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**
 IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov
 SWIFT : TATRSKBX
 Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 21.2.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		regál 200x900x450 cm	7,00	ks	63,95	447,65

Celková suma: EUR

447,65

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0032023

Poštová adresa:

Nussy, s.r.o.
Tomášikova 58
080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 21.2.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Toaletný papier do zásobníkov Tork	1,00	ks	500,00	500,00
2		Papierové utierky do zásobníkov Tork	1,00	ks	500,00	500,00

Celková suma: EUR

1 000,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0042023

Poštová adresa:

BIZNIS.HELP s.r.o.
Lesnícka 4
080 05 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 1.2.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		bulletiny harmonika, perá gelove EKG,EZŠ a EMŠ	1,00	ks	830,00	830,00

Celková suma: EUR

830,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0842023

Poštová adresa:

TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o.
Krompašská 510/96
040 11 Košice

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Hravá občianska náuka 9	22,00	ks	3,80	83,60
2		Hravá geografia 7 + mapa - pracovný zošit	30,00	ks	3,80	114,00
3		Hravá chémia 8 - pracovný zošit	26,00	ks	3,80	98,80

Celková suma: EUR

296,40

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0932023

Poštová adresa:

DOXX - stravné listky
Kálov 356
010 01 Žilina

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 28.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Stravné listky	180,00	ks	0,50	90,00
2		Stravné listky	50,00	ks	6,00	300,00
3		poplatok	1,00	ks	6,00	6,00

Celková suma: EUR

396,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0942023

Poštová adresa:

Timeless.sk s. r. o.
Lesnícka 1307/4
080 05 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 26.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		žiacke knižky pre prvákov, logom školy	45,00	ks	1,80	81,00

Celková suma: EUR

81,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0952023

Poštová adresa:

GLOSSA Igor Treťjakov
 Vihorlatská 23
 080 01 Prešov

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 20.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Die Deutschprofis 1 UC , 1 PZ	22,00	ks	33,80	743,60

Celková suma: EUR

743,60

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0962023

Poštová adresa:

Cirkevný zbor ECAV na Slovensku Prešov
 Kníhkupectvo PATMOS
 Svätopluková 11
 080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.10.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Náboženstvo pracovný zošit 6.ročník	22,00	ks	3,91	86,02

Celková suma: EUR

86,02

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0972023

Poštová adresa:

Učebné pomôcky, s.r.o.
 Jegorovova 37
 974 01 Banská Bystrica

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 12.10.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Učebná pomôcka - Elektrina, elektrické obvody - súprava	1,00	ks	247,90	247,90
2		Poštovné a balné	1,00	ks	10,00	10,00

Celková suma: EUR

257,90

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0982023

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 12.10.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**INTEGRA - chránené dielne, n.o.**

Priemyselná ulica 15636/18

974 01 Banská Bystrica

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		SM 6; Šatňové skrinky, modul 6; š.1032 x v.1700 x h.400; dub Sonoma 3025	2,00	ks	294,00	588,00
2		SM 8; šatňové skrinky, modul 8; š.1370 x v.1700 x h.400 ; dub Sonoma 3025	3,00	ks	375,00	1 125,00

Celková suma: EUR**1 713,00**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0442023

Poštová adresa:

preskoly.sk s.r.o.
 Vajnorská 136/A
 831 04 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 14.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Kúzelná trieda	21,00	ks	6,08	127,68
2		Mini mani - slovník	1,00	ks	0,99	0,99

Celková suma: EUR

128,67

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0452023

Poštová adresa:

**Elarin, s.r.o. Slovenský autor a predajca uč.
pomôcok**
Trnkov 44
082 12 Trnkov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**
IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 8.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Prvouka 1	1,00	ks	300,00	300,00
2		Prvouka 2	1,00	ks	138,00	138,00
3		Povolania 2	1,00	ks	287,00	287,00

Celková suma: EUR

725,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0462023

Poštová adresa:

Dušan Damankoš
Lesná 68/19
083 01 Jakubovany

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 9.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		výrobu a montáž obloženia zárubne, police, prah do zborovne č.225	1,00	ks	300,00	300,00

Celková suma: EUR

300,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0472023

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 16.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**Daffer s r.o.**

Včelárska 1

971 01 Prievidza

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		školské lavice pre stredné školy - výškovonastaviteľné- farba modrá	15,00	ks	95,00	1 425,00
2		školské stoličky pre stredné školy, výškonastaviteľný - farba modrá	30,00	ks	58,00	1 740,00

Celková suma: EUR**3 165,00**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0482023

Poštová adresa:

ALMA Corp s.r.o.
 Klčové 2088/36
 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 21.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		USB kľúč Hikvision 16GB	23,00	ks	3,80	87,40
2		doprava a plátba	1,00	ks	3,00	3,00

Celková suma: EUR

90,40

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1052023

Poštová adresa:

Evanjelická cirkev augsburského vyznania na Slovensku
 Palisády 736/46
 810 00 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 15.11.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Príčiny a príklady náboženského extrémizmu dnes – Ukrajina a Islamský štát	1,00	ks	100,00	100,00

Celková suma: EUR

100,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1062023

Poštová adresa:

MADA Slovakia s.r.o.
Hlavná 6
040 01 Košice

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový projektový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 16.11.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2927860806/1100**

IBAN : **SK71 1100 0000 0029 2786 0806**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Cajon Juricek a obal	1,00	ks	300,00	300,00

Celková suma: EUR

300,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1072023

Poštová adresa:

BIZNIS.HELP s.r.o.
Lesnícka 4
080 05 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 23.11.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		červené trička	13,00	ks	6,00	78,00

Celková suma: EUR

78,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1082023

Poštová adresa:

ADGAMTOUR s r.o.
 Štúrova 338/11
 094 31 Hanušovce nad Topľou

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 27.11.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		doprava žiakov Prešov-Fintice a späť dňa 30.11.2023	1,00	ks	180,00	180,00

Celková suma: EUR

180,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1092023

Poštová adresa:

ADGAMTOUR s r.o.
 Štúrova 338/11
 094 31 Hanušovce nad Topľou

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 27.11.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		doprava žiakov Prešov-Chmeľov a späť dňa 01.12.2023	1,00	ks	200,00	200,00

Celková suma: EUR

200,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1102023

Poštová adresa:

DOXX - stravné listky
Kálov 356
010 01 Žilina

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Sociálny fond Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 29.11.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2958706158/1100**

IBAN : **SK10 1100 0000 0029 5870 6158**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Benefitné poukážky	397,00	ks	10,00	3 970,00

Celková suma: EUR

3 970,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1112023

Poštová adresa:

Cleverbridge
Nemecko

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 30.11.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		program na tvorbu a strihanie videí	1,00	ks	100,00	100,00

Celková suma: EUR

100,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1122023

Poštová adresa:

České studny Eshop
ČESKÁ REPUBLIKA

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		To nejlepší z Komenského	2,00	ks	14,00	28,00

Celková suma: EUR

28,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1132023

Poštová adresa:

Aspekt SK, s. r. o.
 Martinčekova 13
 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Mojich 7 životov	4,00	ks	7,43	29,72

Celková suma: EUR

29,72

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1142023

Poštová adresa:**Martinus, s.r.o.**
Gorkého 4
036 01 Martin**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Na charakteru záleží	2,00	ks	11,73	23,46
2		Nebezpečný internet	1,00	ks	14,99	14,99
3		Sila rozumu v bláznivej dobe	1,00	ks	13,90	13,90
4		Pravda a lož na FB	1,00	ks	12,90	12,90
5		Stratégia rozvoja krit.myslenia	1,00	ks	16,10	16,10
6		Lovci šarlatánov	2,00	ks	16,60	33,20

Celková suma: EUR**114,55**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1152023

Poštová adresa:

Akadémia kritického myslenia, s.r.o.
 Polianky 7A
 841 01 Bratislava - mestská časť Dúbravka

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Poriadok v hlave	1,00	ks	14,00	14,00

Celková suma: EUR

14,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1162023

Poštová adresa:

Dr. Josef Raabe Slovensko s.r.o.
 Heydukova 12-14
 811 08 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		kritické myslenie pre 8.-9.ročník	12,00	ks	7,00	84,00
2		doprava	1,00	ks	5,00	5,00

Celková suma: EUR

89,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1172023

Poštová adresa:**POINTA FECKO, s.r.o.**
Tekeľova 3
080 06 Ľubotice**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Papier IRIS A1 70 x 100 cm	20,00	ks	2,35	47,00
2		Tyčinkové lepidlo Pritt 40g	10,00	ks	2,50	25,00
3		Papier - Xerox - A4/ 80g	10,00	ks	6,90	69,00
4		Flipchart papier 658x99 cm	4,00	ks	4,95	19,80
5		Špendlíky do korkovej tabule farebné	10,00	ks	1,40	14,00
6		Fixy - sady farebné - hrubé na papier	1,00	ks	3,38	3,38

Celková suma: EUR**178,18**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1182023

Poštová adresa:

HORNBACH - Baumarkt SK spol. s r.o.
 Rusínska 7, Prešov
 Galvaniho 9
 821 04 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		maliarsky stojan	6,00	ks	54,50	327,00
2		rámy obrazy	7,00	ks	13,56	94,92

Celková suma: EUR

421,92

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1192023

Poštová adresa:

Tranoscius, a.s.
Tranovského 1
031 01 Liptovský Mikuláš

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Evanjelické odpovede	30,00	ks	1,95	58,50
2		stolový evanjelický kalendár 2024	20,00	ks	5,90	118,00
3		ECAV SK 1921-2021	6,00	ks	49,00	294,00
4		Drevené aktikulárne kostoly	6,00	ks	15,00	90,00
5		500 rokov reformácie	2,00	ks	39,00	78,00
6		Historický atlas ECAV	2,00	ks	20,90	41,80
7		doprava	1,00	ks	11,00	11,00

Celková suma: EUR**691,30**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1202023

Poštová adresa:

ELEKTROSPED, a.s
 Pestovateľská 13
 821 04 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		prezenter	1,00	ks	29,90	29,90

Celková suma: EUR

29,90

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1212023

Poštová adresa:

Alza. sk s.r.o.
 Bottova 6654/7
 811 09 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Rollei cestovný statív pre mobilné telefóny a fotoaparáty	1,00	ks	34,00	34,00

Celková suma: EUR

34,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1222023

Poštová adresa:

EURO Enterprise, s.r.o
ČESKÁ REPUBLIKA

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 6.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Trezor na kód E50DN - 500 x 350 x 310 mm	6,00	ks	93,04	558,24
2		preprava	1,00	ks	39,00	39,00

Celková suma: EUR

597,24

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1232023

Poštová adresa:

Vydavateľstvo Matice slovenskej, s.r.o.
M.R. Štefánika 25/A
036 01 Martin

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		999 neobvyčajné ženy z prvého ofic.transportu	1,00	ks	19,00	19,00

Celková suma: EUR

19,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1242023

Poštová adresa:

Alza. sk s.r.o.
 Bottova 6654/7
 811 09 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Redukcia PremiumCord HDMI extender na 60m	1,00	ks	30,00	30,00
2		doprava	1,00	ks	5,00	5,00

Celková suma: EUR

35,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1252023

Poštová adresa:

Ivana Krížová SOFTVÉRLACNO
320
027 05 Zázrivá

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Microsoft Office 2021 Profesional Plus	1,00	ks	109,95	109,95

Celková suma: EUR

109,95

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1262023

Poštová adresa:

AGEM computers, spol.s r.o.
Panónska 42
851 01 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		intenso SSD	5,00	ks	21,60	108,00
2		HDIM 1.4	1,00	ks	19,80	19,80
3		doprava	1,00	ks	3,36	3,36

Celková suma: EUR

131,16

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1272023

Poštová adresa:

Internet Mall Slovakia s.r.o.
Galvaniho 6
821 04 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Gogen Orbee BP 340	1,00	ks	69,30	69,30

Celková suma: EUR

69,30

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1282023

Poštová adresa:

ELEKTROSPED, a.s
 Pestovateľská 13
 821 04 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		batéria pre HP ProBook	5,00	ks	41,10	205,50
2		batéria pre HP ProBook 650	5,00	ks	71,40	357,00
3		doprava	1,00	ks	3,50	3,50

Celková suma: EUR

566,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1292023

Poštová adresa:

Efteria
 Rybníku 378
 252 42 Jesenice
 ČESKÁ REPUBLIKA

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		bateria do zaloznych zdrojov	2,00	ks	24,20	48,40
2		doprava	1,00	ks	4,00	4,00

Celková suma: EUR

52,40

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1302023

Poštová adresa:

Dr. Josef Raabe Slovensko s.r.o.
 Heydukova 12-14
 811 08 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 8.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Aktualizačné vzdelávanie	1,00	ks	300,00	300,00

Celková suma: EUR

300,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1312023

Poštová adresa:**ServerShop s.r.o.**
Molecova 3583/4
841 04 Bratislava-Karlova Ves**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		APC smart - baterie do zaloznych zdrojov	2,00	ks	240,00	480,00

Celková suma: EUR**480,00**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1322023

Poštová adresa:

RLX components, s.r.o.
Jančova 7
811 02 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Microbit Cutebot (bez Mv2)	15,00	ks	32,52	487,80
2		Stop.bit Traffic light (semafor)	15,00	ks	8,28	124,20
3		Smart Science IoT Kit (bez Mv2)	15,00	ks	79,08	1 186,20
4		Sensor Board for Microbit	4,00	ks	17,88	71,52

Celková suma: EUR

1 869,72

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1392023

Poštová adresa:

Prusa Research a.s.
 Partyzánská 188/7A
 170 00 Praha 7
 ČESKÁ REPUBLIKA

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Prusament PLA, 2 kg, black,red	2,00	ks	49,99	99,98
2		3D tlačiareň Prusa MK3S+	1,00	ks	719,00	719,00

Celková suma: EUR

818,98

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1402023

Poštová adresa:

Alza. sk s.r.o.
 Bottova 6654/7
 811 09 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Bezdrôtový mikrofónny systém BOYA	1,00	ks	88,90	88,90

Celková suma: EUR

88,90

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1412023

Poštová adresa:

Movavi Software Limited
Office 201, 3 Krinou Street
410 3 Limassol
CYPRUS

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Licencia Učiteľ MOVAVI Academic software- video	2,00	ks	59,95	119,90

Celková suma: EUR

119,90

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1422023

Poštová adresa:

B-commerce Group s.r.o.

Duklianska 16
085 01 Bardejov

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Monokulárny mikroskop s kamerou	3,00	ks	237,00	711,00

Celková suma: EUR

711,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1432023

Poštová adresa:

OPTINO s. r. o.
Trenčianska 452/13
020 01 Púchov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Kamera Bresser Mikrokular Full - HD	2,00	ks	69,00	138,00

Celková suma: EUR

138,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1442023

Poštová adresa:

Peter Sabo
 Bukovské 81/32
 094 31 Hanušovce nad Topľou

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		dňa 15.12.2023 kapustnicu, koláč, chlieb, kávu a misy pre 30 ľudí	1,00	ks	900,00	900,00

Celková suma: EUR

900,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0632023

Poštová adresa:

Škola.sk, s. r. o.
 Odborárska 21
 831 02 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Oberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.7.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Učebnica fyziky pre gymnáziá	45,00	ks	13,55	609,75

Celková suma: EUR

609,75

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0642023

Poštová adresa:

DOXX - stravné listky

Kálov 356
010 01 Žilina

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 1.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Stravné listky	300,00	ks	5,50	1 650,00
2		poplatok	1,00	ks	6,00	6,00

Celková suma: EUR

1 656,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0652023

Poštová adresa:

Libera Terra, s r.o.
Levanďuľová 5
821 07 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 5.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Matematika 2 - pracovný zošit 1	44,00	ks	3,30	145,20
2		Matematika 2 - pracovný zošit 2	44,00	ks	3,30	145,20
3		Matematika 2 - pracovný zošit 3	44,00	ks	3,30	145,20
4		Matematika 3 - pracovný zošit 1 II. vydanie	40,00	ks	3,30	132,00
5		Matematika 3 - pracovný zošit 2 II. vydanie	40,00	ks	3,30	132,00
6		Matematika 3 - geometria II. vydanie	40,00	ks	3,30	132,00
7		Matematika 4 - pracovný zošit 1 II. vydanie	36,00	ks	3,30	118,80
8		Matematika 4 - pracovný zošit 2 II. vydanie	36,00	ks	3,30	118,80
9		Matematika 4 - geometria II. vydanie	36,00	ks	3,30	118,80

Celková suma: EUR

1 188,00

.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0662023

Poštová adresa:**Indícia, s.r.o.**
Rovniankova 15
851 02 Bratislava - Petržalka**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 1.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Informatika s Emilom 3 - pracovný zošit	38,00	ks	5,50	209,00

Celková suma: EUR**209,00**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0672023

Poštová adresa:

ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o.
Hrachová 34
821 05 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 1.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Šlabikár pre 1. ročník ZŠ - 2. časť	37,00	ks	5,60	207,20
2		Čítanka pre 1. ročník ZŠ + Abeceda	37,00	ks	5,60	207,20
3		Šlabikár pre 1. ročník ZŠ - 1. časť + kartónová príloha	37,00	ks	5,60	207,20
4		Príprava na Testovanie 5 – slovenský jazyk a literatúra	36,00	ks	5,40	194,40
5		Písanie v 1. ročníku (5 písaniek s predtlačou)	37,00	ks	5,30	196,10

Celková suma: EUR**1 012,10**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0682023

Poštová adresa:

TRANOSCIUS, a.s.
Tranovského 1
031 80 Liptovský Mikuláš

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Dobierka	1,00	ks	1,20	1,20
2		Chlebíček 1. ročník evanjelická náboženská výchova	37,00	ks	8,90	329,30
3		Poštovné a balné	1,00	ks	5,64	5,64

Celková suma: EUR

336,14

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0692023

Poštová adresa:

preskoly.sk s.r.o.
 Vajnorská 136/A
 831 04 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Školská mapa - Slovenská republika	36,00	ks	2,95	106,20

Celková suma: EUR

106,20

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0702023

Poštová adresa:

Ing.Arch. Katuščák Ján
 M.Nešpora 39
 Moyzesova 55
 080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Objednávame si u Vás prípravu realizačnej projektovej dokumentácie pre dodávateľa na opravu havarijnej situácie kanalizácie v areáli Evanjelickej spojenej školy, Námestie legionárov 3 v Prešove vrátane autorského a stavebného dozoru (vrátane kolaudácie).	1,00	ks	4 600,00	4 600,00

Celková suma: EUR

4 600,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0492023

Poštová adresa:

AITEC, s.r.o.
Slovinská 12
821 04 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 25.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		učebnice a pracovné zošity pre 1.stupeň	1,00	ks	1 766,93	1 766,93

Celková suma: EUR

1 766,93

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0502023

Poštová adresa:

Dušan Damankoš
Lesná 68/19
083 01 Jakubovany

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 26.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		obklad do jedálne, materiál a práca	1,00	ks	620,00	620,00

Celková suma: EUR

620,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0512023

Poštová adresa:

KROS a.s.
A. Rudnaya 21
010 01 Žilina

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 26.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		aktualizácia programu Omega	1,00	ks	358,18	358,18

Celková suma: EUR

358,18

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0522023

Poštová adresa:

KROS a.s.
A. Rudnaya 21
010 01 Žilina

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 26.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		aktualizácia programu Olymp	1,00	ks	645,12	645,12

Celková suma: EUR

645,12

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0532023

Poštová adresa:

IT Ware, s.r.o.
Sabinovská 30
080 01 Prešov

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 20.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Lenovo ThinkPad X250	2,00	ks	198,00	396,00

Celková suma: EUR

396,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0542023

Poštová adresa:

XLSK Nábytok, s.r.o.
Galvaniho 11
821 04 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 4.7.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Regál Meggy vysoký, členený, 8 priehradkový so 4 bielymi šuflíkmi, sivý, 140/184/32 cm	1,00	ks	199,00	199,00
2		Doprava	1,00	ks	18,00	18,00

Celková suma: EUR

217,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0552023

Poštová adresa:

TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o.
Krompašská 510/96
040 11 Košice

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 11.7.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Hravá geografia 8 + mapa - pracovný zošit	26,00	ks	3,80	98,80
2		Hravá technika 5 - pracovný zošit	45,00	ks	3,80	171,00
3		Hravá technika 6 - pracovný zošit	26,00	ks	3,80	98,80
4		Hravá technika 7 - pracovný zošit	30,00	ks	3,80	114,00
5		Hravá technika 8 - pracovný zošit	26,00	ks	3,80	98,80
6		Hravá technika 9 - pracovný zošit	22,00	ks	3,80	83,60
7		Chémia v súvislostiach 7 - pracovný zošit	30,00	ks	3,80	114,00
8		Hravá chémia 9 - pracovný zošit	22,00	ks	3,80	83,60
9		Hravá geografia 9 + mapa - pracovný zošit	22,00	ks	3,80	83,60
10		Hravá občianska náuka 6 - pracovný zošit	26,00	ks	3,80	98,80
11		Hravá občianska náuka 7 - pracovný zošit	30,00	ks	3,80	114,00
12		Hravá občianska náuka 8 - pracovný zošit	26,00	ks	3,80	98,80

Celková suma: EUR

1 257,80

.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0562023

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 11.7.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**Indícia, s.r.o.**

Rovniankova 15

851 02 Bratislava - Petržalka

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		ExpEdícia - Biológia a geografia pre 5. ročník, pracovná učebnica 1	45,00	ks	5,50	247,50
2		ExpEdícia - Biológia a geografia pre 5. ročník, pracovná učebnica 2	45,00	ks	7,48	336,60
3		ExpEdícia - Biológia pre 6. ročník, pracovná učebnica 1	26,00	ks	7,48	194,48
4		ExpEdícia - Biológia pre 6. ročník, pracovná učebnica 2	26,00	ks	7,48	194,48
5		ExpEdícia - PZ3 pre 5. ročník ZŠ (bio/geo)	45,00	ks	7,70	346,50

Celková suma: EUR**1 319,56**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0572023

Poštová adresa:

MAPA SLOVAKIA TRADE s.r.o.
Škultétyho 3
949 11 Nitra

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 11.7.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Dejepis 7 - pracovný zošit	30,00	ks	2,90	87,00
2		Dejepis 8 - pracovný zošit	26,00	ks	2,90	75,40
3		Dejepis 9 - pracovný zošit	22,00	ks	2,90	63,80
4		Slovenský jazyk pre 5. ročník – pracovný zošit	45,00	ks	3,50	157,50
5		Slovenský jazyk pre 6. ročník – pracovný zošit	26,00	ks	3,50	91,00
6		Slovenský jazyk pre 7. ročník – pracovný zošit	30,00	ks	3,50	105,00
7		Slovenský jazyk pre 8. ročník – pracovný zošit	26,00	ks	3,50	91,00
8		Slovenský jazyk pre 9. ročník – pracovný zošit	22,00	ks	3,50	77,00
9		Literatúra 5 - pracovný zošit	45,00	ks	3,50	157,50
10		Literatúra 6 - pracovný zošit	26,00	ks	3,50	91,00
11		Literatúra 7 - pracovný zošit	30,00	ks	3,50	105,00
12		Literatúra 8 - pracovný zošit	26,00	ks	3,50	91,00
13		Literatúra 9 - pracovný zošit	22,00	ks	3,50	77,00

Celková suma: EUR

1 269,20

.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0582023

Poštová adresa:

Libera Terra, s r.o.
Levanďuľová 5
821 07 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 11.7.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Matematika 5 - pracovný zošit 1	45,00	ks	4,40	198,00
2		Matematika 5 - pracovný zošit 2	45,00	ks	4,40	198,00
3		Matematika 6 - pracovný zošit 1	26,00	ks	4,40	114,40
4		Matematika 6 - pracovný zošit 2	26,00	ks	4,40	114,40
5		Matematika 7 - pracovný zošit 1	30,00	ks	4,40	132,00
6		Matematika 7 - pracovný zošit 2	30,00	ks	4,40	132,00
7		Matematika 8 - pracovný zošit 1	26,00	ks	4,40	114,40
8		Matematika 8 - pracovný zošit 2	26,00	ks	4,40	114,40
9		Matematika 9 - pracovný zošit 1	22,00	ks	4,40	96,80
10		Matematika 9 - pracovný zošit 2	22,00	ks	4,40	96,80

Celková suma: EUR

1 311,20

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0592023

Poštová adresa:**ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o.**
Hrachová 34
821 05 Bratislava**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 11.7.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Fyzika pre 6. ročník ZŠ - pracovný zošit	26,00	ks	4,30	111,80
2		Fyzika pre 7. ročník ZŠ - pracovný zošit	30,00	ks	4,30	129,00
3		Fyzika pre 8. ročník ZŠ - pracovný zošit	26,00	ks	4,70	122,20
4		Fyzika pre 9. ročník ZŠ - pracovný zošit	22,00	ks	4,70	103,40

Celková suma: EUR**466,40**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0602023

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 11.7.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**TRANOSCIUS, a.s.**

Tranovského 1

031 80 Liptovský Mikuláš

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Pracovný zošit pre 7. ročník ZŠ - evanjelická náboženská výchova	30,00	ks	3,50	105,00
2		Pracovný zošit pre 8. ročník ZŠ - evanjelická náboženská výchova	26,00	ks	3,50	91,00
3		Pracovný zošit pre 9. ročník ZŠ - evanjelická náboženská výchova	22,00	ks	3,50	77,00
4		Pracovný zošit pre 5. ročník ZŠ - evanjelická náboženská výchova	45,00	ks	3,90	175,50
5		Pracovný zošit pre 6. ročník ZŠ - evanjelická náboženská výchova	26,00	ks	3,90	101,40
6		Poštovné a balné	1,00	ks	10,44	10,44

Celková suma: EUR**560,34**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0612023

Poštová adresa:

ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s r. o.
Hrachová 34
821 05 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.7.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Pomocník z literatúry pre 8. ročník ZŠ	18,00	ks	5,50	99,00
2		Pomocník zo SJL pre 9. ročník ZŠ	15,00	ks	4,20	63,00
3		Pomocník z literatúry pre 9. ročník ZŠ	15,00	ks	5,50	82,50
4		Literatúra 3 - učebnica	30,00	ks	9,00	270,00
5		Občianska náuka pre SŠ - 1.časť	40,00	ks	4,80	192,00
6		Občianska náuka pre SŠ - zošit pre učiteľa	1,00	ks	12,60	12,60
7		Nový pomocník z matematiky 7 - 1.časť	20,00	ks	4,40	88,00
8		Nový pomocník z matematiky 7 - 2.časť	20,00	ks	4,40	88,00
9		Nový pomocník z matematiky 8 - 1.časť	17,00	ks	4,40	74,80
10		Nový pomocník z matematiky 8 - 2.časť	17,00	ks	4,40	74,80
11		Nový pomocník z matematiky 6 - 1.časť	22,00	ks	4,40	96,80
12		Nový pomocník z matematiky 6 - 2.časť	22,00	ks	4,40	96,80
13		pracovný zošit z fyziky 6	20,00	ks	4,30	86,00
14		pracovný zošit z fyziky 7	20,00	ks	4,30	86,00
15		pracovný zošit z fyziky 8	17,00	ks	4,70	79,90
16		pracovný zošit z fyziky 9	14,00	ks	4,70	65,80
17		Pomocník zo SJL pre 6. ročník ZŠ	23,00	ks	4,00	92,00
18		Pomocník z literatúry pre 6. ročník ZŠ	23,00	ks	5,50	126,50
19		Pomocník zo SJL pre 7. ročník ZŠ	21,00	ks	4,00	84,00
20		Pomocník z literatúry pre 7. ročník ZŠ	21,00	ks	5,50	115,50
21		Pomocník zo SJL pre 8. ročník ZŠ	18,00	ks	4,00	72,00

Celková suma: EUR

2 046,00

.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0622023

Poštová adresa:

TAKTIK vydavateľstvo, s.r.o.
Krompašská 510/96
040 11 Košice

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.7.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Hravý dejepis 9	15,00	ks	3,80	57,00
2		Hravá chémia- 9	15,00	ks	3,80	57,00
3		Hravá biológia PZ pre 6.ročník ZŠ	20,00	ks	3,80	76,00
4		Hravá biológia PZ pre 7.ročník ZŠ	17,00	ks	3,80	64,60
5		Hravá biológia PZ pre 8.ročník ZŠ	15,00	ks	3,80	57,00
6		Hravá biológia PZ pre 9.ročník ZŠ	15,00	ks	3,80	57,00
7		Hravý dejepis 6	23,00	ks	3,80	87,40
8		Hravý dejepis 7	20,00	ks	3,80	76,00
9		Hravý dejepis 8	17,00	ks	3,80	64,60
10		Chémia v súvislostiach - 7	20,00	ks	3,80	76,00
11		Hravá chémia- 8	17,00	ks	3,80	64,60

Celková suma: EUR

737,20

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0712023

Poštová adresa:

RLX components, s.r.o.
Jančova 7
811 02 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 23.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Micro:Bit Wonder Building Kit (Neobsahuje Micro:Bit) (Without Micro:Bit Board) EF08239 - 1ks/87,60€	1,00	ks	87,60	87,60
2		ELECFREAKS Micro:Bit Smart Home Kit (Without Micro:Bit Board)EF08197 - 15 ks /61,14€	15,00	ks	61,40	921,00

Celková suma: EUR

1 008,60

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0722023

Poštová adresa:

Dr. Josef Raabe Slovensko s.r.o.
 Heydukova 12-14
 811 08 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 23.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		PZMT1 - MATT THE BAT 1 – pracovná učebnica	37,00	ks	6,30	233,10
2		PZMT2 - MATT THE BAT 2 – pracovná učebnica	43,00	ks	6,30	270,90
3		PZMT3 - CLICK WITH FRIENDS 3 - pracovný zošit	38,00	ks	5,40	205,20
4		MT3_U - CLICK WITH FRIENDS 3 - učebnica	38,00	ks	9,00	342,00
5		MT1_P - MATT THE BAT 1 –Metodická príručka pre učiteľa	1,00	ks	0,00	0,00
6		MT2_P - MATT THE BAT 2 –Metodická príručka pre učiteľa	1,00	ks	0,00	0,00
7		PZMT1 - MATT THE BAT 1 – pracovná učebnica	1,00	ks	0,00	0,00
8		PZMT2 - MATT THE BAT 2 – pracovná učebnica	1,00	ks	0,00	0,00
9		eMT3 - Metodická príručka - Click with friends 3	1,00	ks	0,00	0,00

Celková suma: EUR

1 051,20

.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0732023

Poštová adresa:

ŠEVT a.s.
Cementárenská 16
974 72 Banská Bystrica

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 28.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		evidencia dochádzky detí EMS	1,00	ks	10,55	10,55

Celková suma: EUR

10,55

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0742023

Poštová adresa:

Libera Terra, s r.o.
 Levanduľová 5
 821 07 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 31.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Matematika pre 1. ročník - sada 3 PZ	37,00	ks	9,90	366,30

Celková suma: EUR

366,30

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0752023

Poštová adresa:

Timeless.sk s. r. o.
Lesnícka 1307/4
080 05 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 5.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Trička pre prvákov, červené s logom školy	35,00	ks	6,00	210,00

Celková suma: EUR

210,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0762023

Poštová adresa:

Nussy, s.r.o.
Tomášikova 58
080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 30.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		učebné pomôcky pre 1.ročník EZŠ - povinný poplatok	35,00	ks	25,00	875,00

Celková suma: EUR

875,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0772023

Poštová adresa:

Nussy, s.r.o.
Tomášikova 58
080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 30.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		učebné pomôcky pre 1.ročník EZŠ - nepovinný poplatok	28,00	ks	30,00	840,00

Celková suma: EUR

840,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0782023

Poštová adresa:

GLOSSA Igor Treťjakov
 Vihorlatská 23
 080 01 Prešov

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 28.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Family and Friends	40,00	ks	8,40	336,00

Celková suma: EUR

336,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0792023

Poštová adresa:

GLOSSA Igor Treťjakov
 Vihorlatská 23
 080 01 Prešov

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 28.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922849229/1100

IBAN : SK75 1100 0000 0029 2284 9229

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Project 4/E SB	4,00	ks	14,70	58,80
2		Project 4/E WB	26,00	ks	9,50	247,00
3		Project 4/E 3 SB	5,00	ks	14,70	73,50
4		Project 4/E 3 WB	30,00	ks	9,50	285,00
5		Project 4/E 4 WB sk	26,00	ks	9,50	247,00
6		Project 4/E 5 SB sk	6,00	ks	14,70	88,20
7		Project 4/E 5 WB sk	25,00	ks	9,50	237,50
8		beste Freunde A1/1	15,00	ks	9,15	137,25
9		beste Freunde A1/2	15,00	ks	9,15	137,25
10		Project 4/E 4 SB sk	8,00	ks	14,70	117,60
11		Project 4/E 1 SB	50,00	ks	14,70	735,00
12		Project 4/E 1 WB	50,00	ks	9,50	475,00

Celková suma: EUR

2 839,10

.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0802023

Poštová adresa:

GLOSSA Igor Tretjakov
 Vihorlatská 23
 080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 28.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		English Plus 2/E 3 SB	22,00	ks	14,70	323,40
2		English Plus 2/E WB	22,00	ks	9,75	214,50
3		English Plus 2/E 3 SB	17,00	ks	14,70	249,90
4		English Plus 2/E 3 WB	17,00	ks	9,75	165,75
5		Insight 2/E	40,00	ks	21,00	840,00
6		Insight 2/E WB	40,00	ks	14,10	564,00
7		Insight 2/E upp SB	38,00	ks	21,00	798,00
8		Insight 2/E upp WB	38,00	ks	14,10	535,80
9		Angličtina maturita B2 NEW	45,00	ks	19,40	873,00

Celková suma: EUR

4 564,35

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0812023

Poštová adresa:

GLOSSA Igor Treťjakov
 Vihorlatská 23
 080 01 Prešov

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 28.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Direkt Interaktiv 1 UC	24,00	ks	16,90	405,60

Celková suma: EUR

405,60

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0822023

Poštová adresa:

Dušan Damankoš
Lesná 68/19
083 01 Jakubovany

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Podnikateľský účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 14.8.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2924857433/1100**

IBAN : **SK15 1100 0000 0029 2485 7433**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		oprava sadrokartónovej steny v jedálni - Havarijný stav	1,00	ks	500,00	500,00

Celková suma: EUR

500,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0832023

Poštová adresa:

AITEC, s.r.o.
Slovinská 12
821 04 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 13.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Vlastiveda pre tretiakov	38,00	ks	5,06	192,28
2		Doprava	1,00	ks	4,50	4,50

Celková suma: EUR

196,78

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0852023

Poštová adresa:

SOBWATER, s.r.o.
 Slavkovská 6
 054 01 Levoča

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 19.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Opravu expanšného poistného doplňovacieho zariadenia EPDZ a výmenu doplňovacieho čerpadla v kotolni.	1,00	ks	400,00	400,00

Celková suma: EUR

400,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0862023

Poštová adresa:

Bačo Marek
080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 13.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		oprava vytekajúcej vody z elekt.bojlera, výmena ventilu, montáž	1,00	ks	280,00	280,00

Celková suma: EUR

280,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0872023

Poštová adresa:

Alza. sk s.r.o.
 Bottova 6654/7
 811 09 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 27.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		notebooky Lenovo	2,00	ks	500,00	1 000,00

Celková suma: EUR

1 000,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0882023

Poštová adresa:

Intelligent Solutions, s.r.o.
 Ľudové námestie 499/26
 831 03 Bratislava-Nové Mesto

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 27.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		metodika komplet	2,00	ks	160,00	320,00

Celková suma: EUR

320,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0892023

Poštová adresa:

Nussy, s.r.o.
Tomášikova 58
080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 27.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Kancelársky papier	1,00	ks	700,00	700,00

Celková suma: EUR

700,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0902023

Poštová adresa:

Alex - kovový a školský nábytok
 Hadovská 870
 945 01 Komárno

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 27.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Stolička - Ergo, Soliwood	6,00	ks	97,00	582,00

Celková suma: EUR

582,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0912023

Poštová adresa:

Fax & Copy Prešov spol.s r.o.
Slovenská 86
080 01 Prešov

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 27.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		tonery	1,00	ks	93,00	93,00

Celková suma: EUR

93,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0922023

Poštová adresa:

Ivana Krížová SOFTVÉRLACNO
320
027 05 Zázrivá

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 27.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		microsoft office profesional Plus	2,00	ks	21,50	43,00

Celková suma: EUR

43,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0992023

Poštová adresa:

REMOS, spol.s.r.o.
Tomášikova 26
821 01 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 13.10.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2945069911/1100**

IBAN : **SK47 1100 0000 0029 4506 9911**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Klaprám - protipožiariarne prevedenie A4	40,00	ks	23,80	952,00

Celková suma: EUR

952,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1002023

Poštová adresa:

MP KANAL, s.r.o.
 Košická 5
 080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.10.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		čistenie kanála - lapača tukov	1,00	ks	400,00	400,00

Celková suma: EUR

400,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1012023

Poštová adresa:

Darko Poljak
 Šidlovska 5424/2
 080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.10.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		výmenu svetiel v miestnosti č.212	1,00	ks	578,00	578,00

Celková suma: EUR

578,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1022023

Poštová adresa:

Darko Poljak
Šidlovska 5424/2
080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.10.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		výmenu svetiel v jedálni ESS	1,00	ks	1 620,00	1 620,00

Celková suma: EUR

1 620,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1032023

Poštová adresa:

Darko Poljak
 Šidlovska 5424/2
 080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 24.10.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		výmenu svetiel -- schodíčko a chodba k jedálni ESS a svetlo zadné k materskej škole	1,00	ks	294,00	294,00

Celková suma: EUR

294,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1042023

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 13.11.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**Ing.Arch. Katuščák Ján**

M.Nešpora 39

Moyzesova 55

080 01 Prešov

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Projekt:Dočasné dopravné značenie počas výstavby kanalizácie	1,00	ks	576,00	576,00

Celková suma: EUR**576,00**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1332023

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**Michal Prenner**

A. Krejčího 2

370 07 České Budejovice

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		BBC micro:bit V2.2	30,00	ks	23,34	700,20
2		Kitronik jednoduchá sada robotiky pre micro:bit (AUTO)	15,00	ks	33,36	500,40
3		MODI Expert Kit	1,00	ks	580,34	580,34
4		MODI Making Pack	1,00	ks	37,54	37,54

Celková suma: EUR**1 818,48**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1342023

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**Růžovka.cz a.s.**

Růžová 947/8

080 01 Praha 1

ČESKÁ REPUBLIKA

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		LEGO Education Essential Set	2,00	ks	353,63	707,26
2		Intelino most s piliermi	1,00	ks	29,82	29,82
3		Spojky pre Intelino Smart Train	2,00	ks	14,89	29,78
4		LEGO Education Essential Student	4,00	ks	14,89	59,56
5		LEGO Education Minifigurky	4,00	ks	4,22	16,88
6		Lego Education SPIKE Prime Set	2,00	ks	403,98	807,96
7		Lego Education študentská sada PRIME	4,00	ks	14,89	59,56
8		Intelino Smart Train	4,00	ks	126,67	506,68

Celková suma: EUR

2 217,50

.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1352023

Poštová adresa:

ROBOT WORLD s.r.o.
 Běloveská 944
 547 01 Náchod
 ČESKÁ REPUBLIKA

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Včielka Bee-Bot 6 ks s nabíjacou dokovacou stanicou	2,00	ks	549,00	1 098,00

Celková suma: EUR

1 098,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1362023

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**Indícia, s.r.o.**

Rovniankova 15

851 02 Bratislava - Petržalka

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Informatika s Emilom 3+4 + Živý zošit - softvér - licencia na 1 rok	1,00	ks	216,00	216,00

Celková suma: EUR**216,00**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1372023

Poštová adresa:

Levebee s.r.o.
 Na Pankráci 322/26
 140 00 Praha 4
 ČESKÁ REPUBLIKA

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA
 IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**
 IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov
 SWIFT : TATRSKBX
 Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Licencia Včielka	1,00	ks	370,00	370,00

Celková suma: EUR

370,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

1382023

Poštová adresa:

DOXX - stravné listky

Kálov 356
010 01 Žilina

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 18.12.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		stravné listky	200,00	ks	6,00	1 200,00
2		poplatok	1,00	ks	10,00	10,00

Celková suma: EUR

1 210,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0122023

Poštová adresa:

ART PLAST s.r.o
 Budovateľska 45
 080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 18.4.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		obaly pre maturantov	20,00	ks	6,00	120,00

Celková suma: EUR

120,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0132023

Poštová adresa:

Bačo Marek
080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 10.3.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		opravu potrubia, napájanie batérie na umývadlo v kabinete	1,00	ks	80,00	80,00

Celková suma: EUR

80,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0142023

Poštová adresa:

NAY Elektrodom
 Košická 2/C
 080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 19.4.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Olejový radiátor TKG OFR 1000-11, Vykurovací výkon: 2500 W, Vhodné pre miestnosti do: 30 m3, Počet trúbek: 11, Počet úrovní výkonu: 4, Zabezp. proti prehriatiu, Hmotnosť: 8,8 kg.	1,00	ks	92,99	92,99
2		Predĺžená záruka na 3 roky	1,00	ks	12,00	12,00

Celková suma: EUR

104,99

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0152023

Poštová adresa:

Andrej Višňovský
 Hapákova 9
 Hapákova 9
 080 06 Ľubotice

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.4.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		obaly pre deviatkov červené s logom školy	25,00	ks	4,20	105,00

Celková suma: EUR

105,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0162023

Poštová adresa:

Bačo Marek
080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 12.4.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		opravuodpadu pre pisoáre a zúmyvadlo na 2.posch.vo WC	1,00	ks	200,00	200,00

Celková suma: EUR

200,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0172023

Poštová adresa:

Plavecká škola Swimshark
Štúrova 3675/35
080 01 Prešov

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 28.4.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		prenájom bazéna v dňoch od 15.-19.05.2023	5,00	hod.	176,00	880,00
2		prenájom bazéna v dňoch od 22.-26.05.2023	5,00	hod.	168,00	840,00

Celková suma: EUR

1 720,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0182023

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 2.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**SAD Humenné, a.s.**

OZ Vranov n. T.

Mlynská 1345

093 01 Vranov n. T.

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Dňa: 19.05.2023, 14:00 hod. preprava 45 žiakov autobusovou dopravou z Vranova n.T. do Juskovej Vole	1,00	ks	60,00	60,00
2		Dňa: 21.05.2023, 13:15 hod. preprava 45 žiakov autobusovou dopravou z Juskovej Vole do Vranova n.T.	1,00	ks	60,00	60,00

Celková suma: EUR**120,00**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0192023

Poštová adresa:

Enersol, s.r.o.
Rakovo 174
038 42 Příbovce

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Metylénová modrá	1,00	ks	6,99	6,99
2		doprava	1,00	ks	5,65	5,65

Celková suma: EUR

12,64

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0202023

Poštová adresa:**KVANT spol. s r.o.**
Mlynská dolina 0
842 48 Bratislava**Odberateľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922849229/1100

IBAN : SK75 1100 0000 0029 2284 9229

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		vaňa sklenená hranatá	2,00	ks	17,50	35,00
2		doprava	1,00	ks	17,00	17,00

Celková suma: EUR**52,00**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0212023

Poštová adresa:

Učebné pomôcky, s.r.o.
 Jegorovova 37
 974 01 Banská Bystrica

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 4.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		laboratorny kalorimeter	2,00	ks	28,50	57,00
2		doprava	1,00	ks	8,00	8,00

Celková suma: EUR

65,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0222023

Poštová adresa:

KUBA-JODA s.r.o.
 Kyjevská 3469/3
 071 01 Michalovce

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 16.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		1.cesta - Prešov - Weimar - 2.6.2023 odchod o 04.00 ráno	1,00	ks	340,00	340,00
2		2.cesta Weimar - Prešov - 8.6.2023 odchod z Weimaru 24.00 o polnoci	1,00	ks	340,00	340,00

Celková suma: EUR

680,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0232023

Poštová adresa:

Darko Poljak
Šidlovska 5424/2
080 01 Prešov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Vydavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 2.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		servisné práce elektroinštalačné práce	1,00	ks	60,00	60,00

Celková suma: EUR

60,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0242023

Poštová adresa:

KUBA-JODA s.r.o.
Kyjevská 3469/3
071 01 Michalovce

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 23.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		1.cesta - Prešov - Weimar - 2.6.2023 odchod o 04.00 ráno	1,00	ks	680,00	680,00
2		2.cesta Weimar - Prešov - 8.6.2023 odchod z Weimaru 24.00 o polnoci	1,00	ks	680,00	680,00

Celková suma: EUR

1 360,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0252023

Poštová adresa:

ADGAMTOUR s r.o.
 Štúrova 338/11
 094 31 Hanušovce nad Topľou

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 22.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		doprava Banská Bystrica - Badín - Športové hry v dňoch 08.-09.06.2023	1,00	ks	1 200,00	1 200,00

Celková suma: EUR

1 200,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0262023

Poštová adresa:

NOMILAND, s.r.o.
Magnezitárska 11
040 13 Košice

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 26.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Pascalova guľa - tlak	1,00	ks	30,00	30,00
2		Sklenená tyčinka	10,00	ks	0,80	8,00
3		Poštovné	1,00	ks	6,00	6,00

Celková suma: EUR

44,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0272023

Poštová adresa:

Škola.sk, s. r. o.
 Odborárska 21
 831 02 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 26.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Model v reze - štvortaktný motor	1,00	ks	112,24	112,24
2		Totožná hmotnosť - závesné valce	1,00	ks	28,20	28,20
3		Totožný objem - valce závesné	2,00	ks	28,76	57,52
4		Poštovné	1,00	ks	6,00	6,00

Celková suma: EUR

203,96

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0282023

Poštová adresa:

E.N.E.S.spol. s r.o.
 Pionierska 307/31
 Pionierska 307/31
 927 01 Šaľa

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 26.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Žiacky experimentálny modul MAGNETIZMUS	1,00	ks	196,90	196,90

Celková suma: EUR

196,90

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0292023

Poštová adresa:

Ing. František Jančura
Rajecká 2A
052 01 Spišská Nová Ves

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 29.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Laboratórne váhy so sadou závažia	1,00	ks	100,00	100,00

Celková suma: EUR

100,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0302023

Poštová adresa:

ADGAMTOUR s r.o.
 Štúrova 338/11
 094 31 Hanušovce nad Topľou

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 4.9.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Preprava žiakov autobusom z Prešova do Červenice (pri Dubníku) a späť Dátum: 14.09.2023 Čas odchodu z PO: 8:00 hod Čas odchodu z Červenice: 12:30 hod Počet detí: 36 + 2 dozor	1,00	ks	200,00	200,00

Celková suma: EUR

200,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0312023

Poštová adresa:

ADGAMTOUR s r.o.
 Štúrova 338/11
 094 31 Hanušovce nad Topľou

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Cinova Lubica

Dátum vyhotovenia : 31.5.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Preprava žiakov autobusom z Prešova do Košíc ZOO a späť Dátum: 27.06.2023 Čas odchodu z PO: 8:00 hod Čas odchodu z Košíc ZOO: 11:30 hod Počet detí: 42 + 4 dozor	1,00	ks	200,00	200,00

Celková suma: EUR

200,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0322023

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 6.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**Ľubomír Špigel' - VÁHASPOL**

Maybaumova 7959

080 01 Prešov

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		kontrola a nastavenie váhy a váživosti a príprava k úradnému overeniu ACS 6/15	1,00	ks	40,00	40,00

Celková suma: EUR**40,00**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0332023

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 6.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**Slovenská legálna metrológia, n.o.**

Hviezdoslavova 31

974 01 Banská Bystrica

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		zabezpečenie úradného overenia kuchynskej váhy ACS 6/15 v ŠJ pri ESS	1,00	ks	40,00	40,00

Celková suma: EUR**40,00**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0342023

Poštová adresa:

ADGAMTOUR s r.o.
 Štúrova 338/11
 094 31 Hanušovce nad Topľou

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Doprava pre Školu v prírode 1.-2. ročník od 19.06. - 23.06.2023 na trase Prešov - Veľký Slavkov a späť. Počet - 54 osôb. Cestou späť preprava na doplnkový vzdelávací výlet do Levoče.	1,00	ks	710,00	710,00

Celková suma: EUR

710,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0352023

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Luščáková Emília, Mgr.

Dátum vyhotovenia : 7.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**ADGAMTOUR s r.o.**

Štúrova 338/11

094 31 Hanušovce nad Topľou

Číslo účtu : 2922843046/1100

IBAN : SK79 1100 0000 0029 2284 3046

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Doprava pre Školu v prírode 3.-4. ročník od 19.06. - 23.06.2023 na trase Prešov - Tatranská Lesná a späť. Počet - 62 osôb. Cestou tam preprava na doplnkový vzdelávací výlet v rámci trasy do Levoče. Cestou späť preprava na doplnkový vzdelávací výlet v rámci trasy na Spišský hrad.	1,00	ks	1 360,00	1 360,00

Celková suma: EUR**1 360,00**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0362023

Poštová adresa:

Škola.sk, s. r. o.
 Odborárska 21
 831 02 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Oberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		5-lúčový laserLG5/635, červené lúče, so zdrojom	1,00	ks	261,60	261,60

Celková suma: EUR

261,60

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0372023

Poštová adresa:

DIDACTIVE
Bencíkovej 1/A
Bencíkovej 1/A
821 03 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Nádoba 1dm kubický - kompatibilná so sadou pre rozklad čísla	1,00	ks	4,90	4,90
2		doprava	1,00	ks	4,90	4,90

Celková suma: EUR

9,80

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0382023

Poštová adresa:

UNIMAGNET SK s. r. o.
 Znievska 3031/38
 851 06 Bratislava - mestská časť Petržalka

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Tyčový magnet AlNiCo 100 × 15 × 10 mm	5,00	ks	11,32	56,60
2		Podkovovitý magnet AlNiCo - 100 × 63 mm	1,00	ks	19,50	19,50

Celková suma: EUR

76,10

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0392023

Poštová adresa:**CENTRALCHEM, s.r.o.**
Cementársená cesta 16
974 01 Banská Bystrica**Odberteľ :**

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 7.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922849229/1100

IBAN : SK75 1100 0000 0029 2284 9229

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Ferrikyanid draselný čistý / pure	1,00	ks	20,40	20,40
2		Kyselina chlorovodíková	2,00	ks	5,88	11,76

Celková suma: EUR**32,16**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0402023

Poštová adresa:

preskoly.sk s.r.o.
 Vajnorská 136/A
 831 04 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 13.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Kruhy na vode (2.vydanie) (9788080745202)	39,00	ks	3,67	143,13

Celková suma: EUR

143,13

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0412023

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 13.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Poštová adresa:**preskoly.sk s.r.o.**

Vajnorská 136/A

831 04 Bratislava

Číslo účtu : 2922849229/1100

IBAN : SK75 1100 0000 0029 2284 9229

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Detektívna kancelária LasseMaja 15: Filmová záhada (9788082190314)	2,00	ks	6,77	13,54
2		Hokejovi hrdinovia (9788089637591)	2,00	ks	6,70	13,40
3		Len nie desaťročná! (978-80-556-2876-9)	1,00	ks	7,84	7,84
4		Komiksová školička 2 (978-80-973651-1-0)	7,00	ks	4,39	30,73
5		Poškoláci (9788010032174)	1,00	ks	6,22	6,22
6		Detektívna kancelária LasseMaja 12: Čokoládová záhada (978-80-89956-41-8)	1,00	ks	6,58	6,58
7		Bicyklová záhada-Detektívna kancelária LasseMaja 18 (978-80-8219-083-3)	1,00	ks	6,58	6,58
8		Požiarnická záhada - Detektívna kancelária LasseMaja 17 (978-80-8219-082-6)	1,00	ks	6,58	6,58

Celková suma: EUR**91,47**.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0422023

Poštová adresa:

preskoly.sk s.r.o.
Vajnorská 136/A
831 04 Bratislava

Odberteľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH: SK

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 14.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2922849229/1100

IBAN : SK75 1100 0000 0029 2284 9229

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Detektívna kancelária LasseMaja 12: Čokoládová záhada	1,00	ks	6,58	6,58
2		Grázlik Gabo a futbalový zápa	1,00	ks	4,68	4,68
3		Grázlik Gabo a tajný spolok (2)	1,00	ks	4,68	4,68
4		Smradľavý útok Grázlika Gaba (10)	1,00	ks	4,68	4,68
5		Grázlik Gabo a ničivý časostroj (12)	1,00	ks	4,68	4,68
6		Grázlik Gabo (1)	1,00	ks	4,68	4,68
7		Grázlik Gabo a strašidelný dom (6)	1,00	ks	4,68	4,68
8		Detektívna kancelária LasseMaja 1: Diamantová záhada	1,00	ks	6,58	6,58
9		Tajný cirkus	1,00	ks	5,79	5,79
10		Malé legendy - Zlodej kúziel (1. diel)	1,00	ks	5,85	5,85
11		Malé legendy - Tajná hora (5. diel)	1,00	ks	5,83	5,83
12		Malé legendy - Strom Príbehov (6. diel)	1,00	ks	5,83	5,83
13		Detektívna kancelária LasseMaja 15: Filmová záhada	1,00	ks	6,77	6,77
14		Julinka - malá zverolekárka 7 - Stratení psikovia	1,00	ks	4,26	4,26
15		Julinka - malá zverolekárka 8 - Školské zvieratka	1,00	ks	4,26	4,26
16		Požiarická záhada - Detektívna kancelária LasseMaja 17	1,00	ks	6,58	6,58
17		Bicyklová záhada-Detektívna kancelária LasseMaja 18	1,00	ks	6,58	6,58
18		Líška s dúhovými očami	1,00	ks	10,21	10,21

Celková suma: EUR

103,20

.....
Podpis a pečiatka.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0432023

Poštová adresa:

preskoly.sk s.r.o.
 Vajnorská 136/A
 831 04 Bratislava

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil :

Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 1.6.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Kúzelná trieda	21,00	ks	6,08	127,68
2		Mini mani - slovník	1,00	ks	0,99	0,99

Celková suma: EUR

128,67

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0052023

Poštová adresa:

INTEGRA - chránené dielne, n.o.
 Priemyselná ulica 15636/18
 974 01 Banská Bystrica

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 15.3.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		KT 3 Z- kontajner trojzásuvkový, farba biela 0500 PE	6,00	ks	153,00	918,00

Celková suma: EUR

918,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0062023

Poštová adresa:

Oto Soós - TRODAT Slovakia
 Matúškovo 267
 925 01 Matúškovo

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 15.3.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		korková nástenka 100x50 cm	6,00	ks	16,60	99,60

Celková suma: EUR

99,60

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0072023

Poštová adresa:

ADGAMTOUR s r.o.
 Štúrova 338/11
 094 31 Hanušovce nad Topľou

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Tatra banka, a.s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 16.3.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2920726858/1100**

IBAN :

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Dopravu žiakov- Exkurzia, v dňoch od 19.04. - 20.04.2023, na trase Prešov - Stará Ľubovňa a späť	1,00	ks	640,00	640,00

Celková suma: EUR

640,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0082023

Poštová adresa:

ADGAMTOUR s r.o.
 Štúrova 338/11
 094 31 Hanušovce nad Topľou

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
 080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Darovací Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 16.3.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922849229/1100**

IBAN : **SK75 1100 0000 0029 2284 9229**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Dopravu žiakov- Exkurzia, v dňoch od 19.04. - 20.04.2023, na trase Prešov - Liptovský Mikuláš - Kežmarok - a späť	1,00	ks	1 060,00	1 060,00

Celková suma: EUR

1 060,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0092023

Poštová adresa:

Stavo-dom SK s.r.o.
Miletičova 1
821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výdavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 17.3.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		Administratívne práce - procesné riadenie verejného obstarávania - nákup potravín	1,00	ks	350,00	350,00

Celková suma: EUR

350,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0102023

Poštová adresa:

ŠEVT a.s.
Cementársená 16
974 72 Banská Bystrica

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Výchovný účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 31.3.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		list bianco - s vodotlačou, vysvedčenia	1 000,00	ks	0,36	360,00
2		list bianco - karta 160g	5,00	ks	6,30	31,50
3		poštovné	1,00	ks	8,00	8,00

Celková suma: EUR

399,50

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal

Odoslaná objednávka číslo :

0112023

Poštová adresa:

Mrázek Petr.
Nadražni 527
281 44 Zásmuky

Odberateľ :

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3
080 01 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **42227496**

DIČ: **2023072975**

IČ DPH: **SK**

Banka : Vydavkový účet Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 051/7721401

Vyhotovil : Šimová Alena

Dátum vyhotovenia : 11.4.2023

Dátum predp.dodania :

Dátum dodania :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **2922843046/1100**

IBAN : **SK79 1100 0000 0029 2284 3046**

Dod. a plat. podmienky :

Objednávame si u Vás:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j.	Spolu
1		čistenie odpadov v Evanjelickej spojenej škole	1,00	ks	324,00	324,00

Celková suma: EUR

324,00

.....
Podpis a pečiatka

.....
Prevzal